1519.

Ad legationem Dantiscam

529
In Actis Sandomicis

Sigismundus primus rex Polonie, Jo:
anni Dantisco secretario et oratori suo.

Nobilis fidelis dilecte. Quia nobis mal:
tum est cura negotium, in quo te ad
serenissimum dominum regem catholicum
misimus; volumus ut apud eius maiest:
statem tantisper immorens, etiam non
obstante quod cesarea maiestas decesserit,
donec ipsum negotium planè conficias,
et aliter non facias pro gratia nostra.
Datum 1519.